Suspicio est repellenda. vj. q. f. Ques.

Suspicio temeraria. ij. q. f. Vlti. Augu.
omelia de pnia. s. Diuorciij snia.

Suspicio pbabilis. vij. q. f. Pnia.

Suspicio violēta. xxxij. q. ij. Dixit.

Suspecti sūt corrigēdi ⁊ in vinculis deti
nendi ac verberibz castigādi. argu. extra
de deposito. c. Hrauis.

Suspectū habet factū pro qualitate per
sonarū id faciētiū. vñ honestas suspici
onē aufert facti alias suspecti. Extra de
preben. c. Rūi essent.

Suspendendis vere con
fessis. cu
charistia ⁊ ecclastica sepulsa def. xij. q.
ij. Quēstū.

Suspendendus est clericus sine licentia
sui epi ab alieno ordinat⁹. de rpbz. o. c.
Eoz qui. li. vj. Glosa. s. Statuūt. Ipso
tū iure suspēsus est ab executōe ordinis.
nō tū inducit illa suspēnsio irregularita
tē. s. suspendēd⁹ est necessario ab homi
ne vt irregularitatē inducat in hoc casu
Hec glosa vbi. s.

Suspēsus est ab executōe suoz ordinū
qui se absqz dispensatōe siue extra rpa a
iure statuta. siue ante eratē legitimam vt
absqz dimissorij litteris ab alieno ⁊ vlt
ramōtanis ⁊ circamontanis (p̄terqz si p̄
camerā apostolicā ordinē) ad quēcum
qz ordinē sacri ordinare fecerit. Et si du
rante suspēnsiōe se ingesserit irregularis
efficitur. cū peni alijs q iure statutis
Hec Pius quartus in extrauagā. q̄ inci
pit. Auctoritate aplica.

Suspensionis siue i. per dicti sententiaz
episcopi nō incurrunt nisi specialiter de
ipsis caueatur. de sentē. excom. c. Quia
periculosum. li. vj.

Suspensionis diuersa genera habentur
in glosa. de peni. c. Lpentes. s. Sus
pēnsi. in clementinis.

Suspēsus quo ad se scilz a sacramento
rū perceptōne est q̄libet in peccato mor
tali existens. di. vj. Testamentū. j. que. f.
Sacerdotes. Sed quo ad alios tūc qñ
illud est notorium iuris vel facti. Extra
de tempo. ordi. ca. vltimo. extra de cōba
bi. clericoz. c. Quēstū. s. Notorium.
Et qñ debent vitari. f. Vitari.

Suspēsi sunt a collatiōe ordinū ⁊ priua
ti scz excommunicati. suspēsi. heretici. de
gradati. depositi. scismatici. simōiaci. no
torij fornicarij. ⁊ qui dignitati renunci
arūt. f. s. xij.

Suspēsus ab officio est sacerdos cōcu
binarius. Glosa. notorius. di. xxxij. Pre
ter hoc. f. Vitari.

Suspēsus est per annū ab officio iudex
ecclesiasticus. ordinarius. siue delegat⁹
qui per gratiā vel sordes vlt fraudes cō
tra iusticiā ⁊ cōtra conscientiā aliqd i iu
dicio fecerit in grauiamē partis. ⁊ nullo
minus condemnet parti lese in estimati
one litis. Si vero infra annū se diuinit
ingesserit irregularis efficit. ⁊ perpetuo
erit suspēsus. nisi papa cū eo dispēset
de sentē. ⁊ re iudica. c. Lum eterni. li. vj
Glosa. Fallit in epo qui suspēnsiōe non
incurrit. nisi de ipso specialiter caueatur.
de lenen. excom. c. Quia periculosus. li
bro septimo. Ad hoc vt pena ista locuz ha
beat oportet qz quattuor concurrant. scilz
licet. contra iusticiam. contra conscienti
am. ⁊ in grauiamē partis. ⁊ per gratiam
vel sordes. ⁊ prece. precio. timore. amore
vel odio corruptus. hoc factū. Hec glo
sa vbi supra verbi. Ordinari.

Suspēsi ab officio ⁊ amministratōe sūt
p̄lati alienatiōes facientes. vt. s. Bōa
immobilia. Et. f. s. ij. s. vj.

Suspēsus ab officio est quisqz etiam pa
triarcha vel episcopus vel alius ecclesia
sticus p̄latus manifestos vsurarios in
suo territorio tolerans. rē. vt. s. Excom
municatio. s. xxx. f. Usurarijs manifestis.

Suspēsus ab officio est quisquis oblatio
nes manifestorum vsurarioz recepit auc
illos sepelierit. nec absoluendus donec
ad arbitrium episcopi lesis satisfecerit.
extra de vsuris. cap. Quia in omnibus.
supra. Excommunicatō. s. xxxij. f. Usura
rijs. ⁊. s. Restituere vel cautionē.

Suspēsus est iudex ecclesiastic⁹ ab igres
su ecclesie si sententiā censurę indebite p̄
fert. s. Excomunicatio. s. ij.

Suspēsus ē eps ab officio triēnio si abusu
rit officio iūstitōis. s. Excomunicatio. s. xxxvj
Suspēsi. excommunicati. et etiam in
terdicti sunt ipso facto omnes ordinarij

officiales. commissarij. vel delegati eorum qui sedis aplice officiales aut eiusdem se dis obsequijs insistentes quouis noie censeant. aut quocumque p suis et eorum negocijs ad sedem venientes. et ibi moram trahentes. vel etiam inde recedentes suis beneficijs puant vel puantes decernunt. aut declarant. vel preterea cuiuscumque puantis alijs eadem conferunt. Et similia ea ab illis recipientes eisdem sententijs innotant. et a solo papa absoluunt ab excoicatione. Omnes etiam pcessus in pdictis contra mentem illius constitutois ab ordinaris vel alijs siue sententia pmalgate: irritae sunt. Extrauaganti Eugenij quarti. que incipit. Divina in eminentis sedis aplice. Data rome apud sanctum Petrum anno dñi. MCCC. lxxij. Pontificatus eiusdem anno. ij. s. Excoicatio. no. s. xij. s. xv. Et infra. s. viij.

§. iij.

Suspensus est ab officio religiosus concedens alicui ad vitam vel ad certum tempus iura redditus. vel possessiones administrationis sue. Nec valet pcessio. nisi necessitas vel utilitas ecclesie postulet. de consensu conventus vel licentia sui prelati. locare tam potest pdicta. ac fructus reddere ad modicum tempus. de rebus ecclesie non alienandis. c. Monasteriorum. in clem. s. Bona immobilia. Et. i. s. vj.

Suspensi sunt ab officio monachi prelati qui formam pcuratoris eis assignatam excedunt. s. Monachis nigris.

Suspensi sunt ab officio religiosi. scilicet pcuratoris qui sibi pcuratoribus non faciunt consocias sed decimas et hmoi soluendis. s. Decimas non pmouentes.

Suspensi sunt prelati religiosorum si requisiti non satisfecerint. vt. s. Religiosi qui i suis Et est ab officio suspensio. vt ibi.

§. iij.

Suspensi sunt ab officio p annum pseruatores intromittentes se de alijs quibus manifestis et notorijs iniurijs. s. Conseruatores intromittentes.

Suspensi sunt epi per annum a pfirmatione et psecratione episcoporum si post recessum ab appellacione in electione interposita: pcedunt in negotio electionis. nisi prius inquirat an praunitas interuenierit hmoi recessui. de electionibus. c. prouida. li. vj.

Suspensus est episcopus a collacione ordinum p annum qui sine licentia ordinat alienum clericum. de rpi. or. c. Eos qui. li. vj. s. Ordinari non debet.

Suspensus est episcopus vel quicumque alius a collacione tonsure p annum qui infans vel illitteratus vel alieno subdito aut pugnator. nisi ad sacros ordines pcedere vel religionem intrare velit: tonsuram clericalem contulerit. e. c. Nullus. li. vj.

§. v.

Suspensus est ab executione ordinis sic suscepti ordinatus ab alieno episcopo. vt. s. Suspendendus. Et. s. Ordinari non debent. Et. s. s. j.

Suspensus est ab executione ordinum et promotione vel promotione ordinatus ad alienum titulum. s. Ordinaris ad alienum.

Suspensus est clericus ab executione ordinum qui citramontanus ab italico sine licentia ordinatus. s. Eps italico.

Suspensus est ab executione ordinum ordinatus a suspensio. s. Ordinaris scient.

Suspensus est ordinans indebito tempore a collacione. et sic ordinatus ab executione ordinum. s. Ordinaris tpe indebito.

Suspensus est ab executione ordinum in apostasia. s. Ordinaris in apostasia.

Suspensus est ab ordinum susceptione et ordinum susceptorum executione furtive ordinatus. s. Ordinaris furtive.

Suspensus est ab executione ordinum plures ordines recipiens pugnato ieiunio supra. Ordines plures. et sequi.

§. vj.

Suspensus est ab ingressu ecclesie inder ecclesiasticus sententiam indebite profertens. s. Excoicatio. s. ij.

Suspensi sunt ab ingressu ecclesie episcopi et abbas quocumque titulo alienantes vel alienatas recipientes res ecclesie: pterterque in casibus a iure pmissis. Et si huiusmodi interdictionem idurari per sex menses continuos sustinent: a regimine et administratione suarum ecclesiarum sunt eo ipso suspensi. Aliorum vero inferiorum ecclesiastica beneficia ipso facto vacant. et possunt a collatoribus alijs conferri. predictis pcuratoribus. nisi ipsa essent alias sedi apostolice reseruata. Et bona alienata licet

bere reuertant ad ecclesiā priorē. Ex
tra. Pauli secūdi. q̄ incipit. Ambicio
se cupiditati. Data rome apud sc̄m mar
cum. anno dñi. Dcccclxxij. Pontifica
tus nri anno quarto. Sunt nihilomin⁹
tā alienātes clerici q̄ illud nō reuelātes
alias suspēsi a pceptōe bñficiorū. s̄. Bōa
imobilia. s̄. s̄. ij. habet de suspēsiōe pla
torū alienantiū. s̄. Excoicatio. s̄. xvj. cir
ca finem.

Suspensus ab ingressu ecclesie est iusto
ordine excoicans. s̄. Excoicatio. s̄. xvj.
Suspēsi sunt ab ingressu ecclie celebran
tes scient in loco interdico. Similr su
spensi sunt ab ingressu ecclie celebrantes
vel admittētes ad uina vel sepulturā
excoicatos vel interdico. s̄. Interdict⁹
est ingressus.

Suspēsi sunt ab ingressu ecclie plati sine
privilegio v̄ scripta p̄suetudine: bona
ecclesie vacātis occupantes v̄ sibi sur
pantes. de offi. or. in. p̄nti. li. vj. infra.
Vacantium eccliarū.

Suspēsi sunt ab ingressu ecclie archiepi
et episcopi p̄ cura nonē pecuniaria epige
tes vel oblatā rōne uisitatiois recipien
tes. Ipi aut̄ famuli. aut q̄ltercunq̄ alia
munera p̄ter victualia vel si uisitatiois
officio nō impensio pcuratiois victualiu
um aut aliud rōne uisitatiois receperint
nisi in mense dupliū restituerint: inferior
es vero officio et beneficio sunt suspēsi
si donec recepta restituerint. de censib⁹ et
exactioni. c. Romanam. c. Exigit. li. sex
to. Hodie tamē possunt p̄ victualib⁹ pe
cuniā recipere. dummo pro vna die vni
cam tñ pcuratiois recipiant. et illi libe
re dare velint. c. c. Felix. li. vj. infra. Uis
itatores.

Suspēsi sunt ab executioe officij episco
pi in alienatioib⁹ bonorū ecclie non rite
procedentes. s̄. Excoicatio. s̄. xvj.

Suspensus est ab omni actu legitimo ex
coicatus maior excoicatioe. extra de
sen. ex. c. Solet. s̄. finali

Suspēsi sunt simoniace ordinati ab exe
cutione suorū ordinū. s̄. Excoicatio. s̄. xvj.

Suspensus est a collatioe hmoi p̄ sex mē
ses qui doctoratus vel magisteriū alicui

conferens: si nō p̄us ab eo iuramentū res
cipit q̄ in sua solennitate nō expēdat v̄
tra tria milia turonū argenteorū. de ma
gistris. c. Cum sit nimis. in clemen.

Suspēsi sunt monachi plati a collatioe
aliq̄ ab amministratioe beneficiorū q̄ hñt
et qui nō habent a p̄secutioe p̄ annū qui
v̄tunt sotularib⁹ caputijs et hmoi ibi p̄bi
bitis. de statu mona. c. Ne in agro. in cle
men. s̄. Doct̄ bis nigris.

s. vij.

Suspēsi sunt a consecutioe beneficiorū
inferiores ep̄s et abbatib⁹: alienātes bo
na ecclie. vel alienatioem non reuelātes.
s̄. Bona imobilia. Et nihilomin⁹ habi
ta beneficia eorū eoijs vacant. s̄. s̄. xvj. su
spēsi sunt. Et vide. s̄. s̄. ij. j. Suspēsi
sunt clerici beneficiati.

Suspēsi sunt plati eccliaistici p̄ trienniū
a perceptioe fructuū suorū beneficiorū v̄
tra penā excoicatiois quā incurrūt. In
feriores vero sūt eoijs uis beneficijs p̄
uati. q̄ procurant capi viros eccliaísticos
v̄t renūciēt suis beneficijs. vel v̄t citari
nō veniant ad curiā. de penis. c. Dito
rū. in clem. Eadē penā incurrunt citati
qui se capi pcurāt. c. Illis. Et dicta re
signatio valet. s̄. Sane. s̄. Excom
municatio. s̄. xij. Et vide. s̄. Suspēsi ex
coicati. s̄. ij.

Suspēsi sunt clerici beneficiati a perce
ptione fructuū sex mensib⁹: nō beneficia
ti a consecutioe beneficiorū. v̄tētes v̄tētib⁹
ineptis. s̄. Clerici bñficiati.

Suspēsi sunt ab bñficio opponētes p̄
sonam electi et nō pbantes. s̄. Appellātes
contra electionē.

s. ix.

Suspensus est trienio a beneficijs qui de
fecerit in proba obiectionis p̄tra p̄sonaz
electi vel postulari. Et si illis beneficijs
se in hoc triennio ingesserit: erit ip̄o iure
eis p̄petuo p̄uatus. nisi legitime cōstiterit
q̄ calūniosus n̄ fuerit. De ele. c. Sta
tuimus. li. vj.

Suspēsi sūt opromissarij p̄ trienniū a be
nificijs: si sciēter in hñti ep̄m elegerint
supra. Opromissarij si sciēter.

Suspēsi sūt a bñficijs obtētis q̄ culpabi
les inueniunt ita q̄ electio ista octo dieb⁹
electo nō p̄tēret. et durat suspēsiō trienio

infra quod si se temerarie de illis beneficiis ingerit: sunt eis perpetuo privati. de elec. cap. Lupientes. li. vi.

Suspensus est clericus recipiens ecclesiam: vel decimas de manu laici. s. Ecclesias vel decima. Et. j.

Suspensus est ab ordine et dignitate scilicet ma seruare iuras. extra de scisma. c. j.

Suspensi sunt monachi subditi beneficio excedentes in uerfatione eis prescripta. s. s. vij. s. Monachis nigris.

Suspensi sunt clerici beneficiati in locis ubi patroni vel quouis noie censeantur bona ecclesiarum vel monasteriorum ipsorum occupant: si illi se non eis opponunt. et a perceptione fructuum beneficiorum suspensi sunt illi. de elec. c. Generali. s. Illos. li. vi.

Suspensi sunt a perceptione fructuum beneficiorum per triennium electores non mittentes vel eutes in tempore ad curiam. vel non petentes confirmationem a papa. vel non prosequentes negotium electionis ad papam deuolurum. Similiter et opponentes. s. Electio cathedralis.

Suspensi sunt a beneficiis procurantes capi virum ecclesiasticum. s. iij. s. Suspensi sunt prelati.

Suspensi sunt a distributis qui habentes dignitates personatum vel prebendam cui sacri ordines sunt annexi: nisi infra annum se fecerint ordinari. de eta. et qua. e. Et hii. in clem.

Suspensi sunt omnes simoniace promoti: vel electi ab eisdem a beneficiis: imo nullum ius in illis habet. cetera. s. Excommunicatione. s. xxix. Et a dignitate et executione officiorum sic acquisitorum. i. ab officio et beneficio.

s. x.

Suspensi sunt ab officio et beneficio pro uisitatione pecunie exigentes. vt. s. s. vi.

Suspensi sunt ab officiis et beneficiis occupantes bona ecclesie vacantis: donec restituant. de elec. c. Quia sepe. li. vi. infra. Vacantis et se.

Suspensus est ab officio et beneficio usque dum satisfecerit qui bona vacantium dignitatum occupare et in proprios usus conuertere presumpserit. de offi. ordi. ca. Precepti. li. vi.

Suspensus est ab officio et beneficio bñ

dicens secundas nuptias. et a papa absoluentus. extra de secundis nuptiis. c. j.

Suspensus ab officio et beneficio est. id est ab ordine et dignitate qui sponte iurauerit tenere scisma. extra de scisma. c. j.

Suspensus est ab officio et beneficio septuaginta raptoris assistens vel eius oblatio nes recipiens. s. Raptor vel violator.

Suspensus est ab officio et beneficio qui ecclesiam alienis debitis grauatur: vel litteras aut sigillum ad hoc uel granari possit concedit. extra de solutio. c. Si quoz.

Suspensi sunt simoniace electi sine promoti ab eisdem officiis et dignitatibus a beneficiis: nullum ius in eis habentes. Supra. Excoicatio. xxi.

Suspensi sunt a decimis grauantur: ab administratione beneficiorum officiorum: si habent ammissionem. s. Excoicatio. s. xxij.

s. xi.

Suspensus ab officio pro crimine si celebret. s. contumaciter. excoicatur. extra de clerico exco. c. Si quis.

Suspensi vel excoimunicati diuina celebrantes perpetue depositiois incurrunt. extra. e. c. Clerici. c. Latores.

Suspensus ab aliquo actu ordinis illuz exercendo irregularis efficitur. xi. q. iij.

Si quis episcopus. j. q. ij. Et. j.

Suspensus in aliquo predictorum casuum si durante suspensione se diuinis ingesserit: irregularis efficitur: a solo papa absoluentus. de senten. et re. c. Cum etiam libro sexto. de senten. exco. cap. Cum medicinalis. s. Lincant. libro sexto. s. Excoimunicationis. s. suspensiois.

Suspensi et interdicti non pnt eligi nec eligere. extra de consuetudi. c. Cum dilectus. extra de electio. c. Cum inter. R. Et gloria extra de appellatio. ca. Constitutis. pmo.

Suspensus manes pertinaciter per triennium debet beneficiis priuari. extra de eta. et quali. c. Cum bone.

Suspensionis. excoimunicationis. et interdicti sententie iudicantur pares. de senten. excom. ca. Cum se medicinalis. li. vi. et in glosa. e. s. Si quis. s. Obsuari.

Suspensionis et interdicti sententia episcopis superiores non incurrunt nisi de eis

fiat specialis mentio. de electioni. c. Si
compromissarius. libro sexto. de senten.
excom. c. Quia periculosum. li. vj.

§. xij.

Suspensus eligere non potest nec eligi. et
si eligitur: non valet electio. extra de electi.
ca. Cum inter. R. Similiter nec valet
si eligitur. et intelligitur de suspensio ab ho
mine. extra de consuetu. cap. Cum dilec
ctus filius. iuncta glosa.